
 

 

 
Alla Dsga 

Alla segreteria- Uff. Personale 
 

Agli Atti 
Amministrazione Trasparente 

 
Albo online 

 

 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela del procedimento amministrativo di interpello 

Posti ADAA- AAAA- EEEE- prott. 15797, 15798,    15800 e 15802; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la procedura di interpello emanata in data 20/09/2024, di cui ai prott. 15797, 15798,    

15800 e 15802; 

 

VISTO            che la predetta procedura era finalizzata al reclutamento di personale docente per: 

             ADAA- infanzia San Giorgio 10 ore settimanali; 

             AAAA-  infanzia San Giorgio , 5 ore settimanali; 

             EEEE- 24 ore settimanali  Galileo Galilei; 

             ADEE 11 ore settimanali ; 

    

 

PRESO ATTO     della mancata funzionalità del sistema Argo per la ricezione delle candidature alle   

suddette posizioni; 

 

VISTA         la necessità di assicurare a tutti gli interessati pari opportunità di prendere parte alla     

procedura selettiva in atto; 

 

 

VISTA            LA l. 241/90 ART. 21nonies; 

 

 

RITENUTO  necessario sanare tale vizio, considerato il preminente interesse pubblico di procedere    

alla selezione in oggetto, concludendo le procedure in tempi adeguati a garantire la copertura del 

servizio e l’assenza di vizi formali rispetto al procedimento avviato 

 

 





 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

L’annullamento in autotutela del procedimento di interpello di cui ai prott. 15797, 15798, 15800 e 

15802 e l’avvio di una nuova procedura selettiva, sui medesimi posti, mediante utilizzo esclusivo 

della piattaforma ARGO. 

 

 

Pistoia, 23 settembre 2024 

 

 

 

 

           LA DIRIGENTE 

Sarah Calzolaro 
Documento firmato digitalmente 


		2024-09-23T12:20:41+0200
	SARAH CALZOLARO




